
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Eisenhau… S

I II III IV V VI Punkte
14 12 6 7 2 11

25

0
11

2
15

4
21

6
22

7
23

8
25

Auszeit

Ende
14:19 B  ASV Rausche… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 11 8 3 1

16

╳

11
1
12

3
13

4
14

7
15

8
16

Auszeit

12:15
13:21

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  ASV Rausche… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 7 11 8 3

25

2
12

3
14

5
15

7
17

9
24

11
25

Auszeit

Ende
14:45 A  SV Eisenhau… R

I II III IV V VI Punkte
11 14 12 6 7 2

179
10:14

╳

9
1
10

2
11

4
12

7
14

8
17

Auszeit

4:7
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48 A  SV Eisenhau… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 6 7 2 11

1614
1:11

0
10

1
15

2
16

3 6 9 Auszeit

1:7
3:17

Ende
15:10 B  ASV Rausche… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 7 11 8 3

25

╳

20
3
21

12
22

13
25

17 19 Auszeit

20:10

S
A
T
Z

4

Start
15:13 B  ASV Rausche… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 7 11 8 3

25

2
14

5
16

6
21

7
22

9
25

10 Auszeit

21:16

Ende
15:36 A  SV Eisenhau… R

I II III IV V VI Punkte
11 14 12 6 7 2

179
12:21

╳

9
2
10

4
12

5
16

7
17

8 Auszeit

9:13
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Nord – Frauen
Frauen

A  SV Eisenhausen vs. ASV Rauschenberg B
Spiel 14 16.10.2022 14:00 Uhr

MPS
35293 Steffenberg-
Niedereisenhausen 
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A  SV Eisenhau… 7/14
2 Mai, Rahsan X
6 Schreiner, Nicole X
7 Müller, Lena X
9 Schneider, Hannah X

11 Rupp, Franziska X
12 Schreiner, Sophie X
14 Wernicke, Pia X
A  Libero
A  Offizielle
T Pfeiffer, Klaus-Peter

C

B  ASV Rausche… 6/14
1 Henkel, Antonia X
2 Limper, Victoria X
3 Muhm, Caroline X
7 Limper, Katharina-So… X
8 Avdija, Fatlinda X

11 Kungel, Jennifer X
B  Libero
B  Offizielle
T Haberzettl , Joe E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Eisenhau… ASV Rausche… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 16 0 0 2
2 1 0 17 2 23 25 1 0 0
2 1 0 16 3 22 25 1 0 1
2 1 0 17 4 23 25 1 0 1

5
6 3 1 75 87 91 3 0 4
Start: 14:00 Ende: 15:36 Dauer: 1:36

Sieger: ASV Rauschenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riedig, Lena 1 Stüssel , Charlotte
2 Kawohl , Svenja 2 Sieb, Lina

Schreiber 3
Schr. Dannenfeldt, Nadine 4

Assist. Schwarz , Kristin

Dokument erstellt: 16.10.2022 15:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


