

## M-Bezirksliga Nord – Frauen Frauen

(A) SV Eisenhausen vs. ASV Rauschenberg (B) Spiel 14

16.10.2022 14:00 Uhr

MPS 35293 Steffenberg-Niedereisenhausen



			S	St 14	art :00	A	) SV E	isenha	u	S	En 14	de :19	В	ASV R	Rausch	e	R	S	St 14:	art :22	В	ASV F	Rausch	ne	S	En 14	nde :45	A	SV Ei	senha	u	R
	A	ufschlagfolge	Ā	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١.	Sta	artaufstellung		14	12	6	7	2	11		2	7	11	8	3	1			1	2	7	11	8	3		11	14	12	6	7	2	
1		Spielernr.	T							25							16	T							25		9					17
ų,	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z									10:14					
1		Spieistanu																														
		1. 5.	1	0	2	4	6	7	8 25	Auszeit		1	3	4	7	8 16	Auszeit	2	2	3	5	7	9	11 25	Auszeit	X	1 10	2 11	4	7	8 17)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	ΤŢ	15	21	22	23	25)		11	12	13	14	15	10	12:15	_	μ2	14	15	17	24	25)		9	10	11	12	14	10	4:7
		4. 8.															13:21															14:21
_							1		1			l			l					l						L	1		l			
			S	St 14	art :48	A	SV E	isenha	u	S	En 15	de :10	B	ASV R	Rausch	e	R	S	St:	art :13	B	ASV F	Rausch	ne	S	En 15	nde :36	(A)	SV Ei	senha	u	R
	Ai	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ι,	Sta	artaufstellung		9	12	6	7	2	11		1	2	7	11	8	3		A	1	2	7	11	8	3		11	14	12	6	7	2	
1		Spielernr.	11	14						16							25								25						9	17
4	Auswechsel- spieler			1:11														Z													12:21	
3		Spielstand																														
		1. 5.	2	0	1	2	3	6	9	Auszeit	X	3	12 22	13 25	17	19	Auszeit	1	2	5	6	7	9 (25)	10	Auszeit	X	2 10	4	5 16	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3 7	3	10	15	16				1:7	20	21	22	25)				4	14	16	21	22	25)				10	12	16	17)		9:13
	runden	3. 7.	ľ			$\sim$				1:7							20:10	-					$\sim$		21:16					$\sim$		9:13

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
g	Startaufstellun																							
ellan		Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-			ļ																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

A	SV Eisenhau	7/14	$^{B}$	ASV Rausche	6/14			
2	Mai, Rahsan	Χ	1	Henkel, Antonia	Х			
6	Schreiner, Nicole	Х	2	©Limper, Victoria	Х			
7	© Müller, Lena	Х	3	Muhm, Caroline	Х			
9	Schneider, Hannah	Х	7	Limper, Katharina-So	Х			
11	Rupp, Franziska	Х	8	Avdija, Fatlinda	Х			
12	Schreiner, Sophie	Х	11	Kungel, Jennifer	Х			
14	Wernicke, Pia	Х	(B)	Libero				
A	) Libero	B) Offizielle						
A	) Offizielle		T	Haberzettl , Joe	E			
Т	Pfeiffer, Klaus-Peter							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerku	ngen		

				Erger	misse						
(A	) s	V E	Eisen	hau	ASV R	auso	he	(	$^{B}$		
Α	AWGP			Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	19	16	0	0	2		
2	1	0	17	2	23	25	1	0	0		
2	2 1 0 16 2 1 0 17		3	22	25	1	0	1			
2			4	23	25	1	0	1			
				5							
6	3	1	75		87	91	3	0	4		
St	art	: 14	1:00	Ende:	15:36	Dai	uer:	uer: 1:36			
Sie	ge	r: /	ASV	Rauscl	nenber	g			3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Riedig, Lena	1	Stüssel , Charlotte				
2	Kawohl , Svenja		2	Sieb, Lina			
	Schreiber	3					
Schr.	Dannenfeldt, Nadine		4				
Assist.	Schwarz , Kristin						

Dokument erstellt: 16.10.2022 15:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de